per manus : eandem terram teuentium habendos et tenendos libere et quiete et integre
sicut aliqua elemosina plenius et melius et liberius ei donacione alicuius uiri teneri poterit

recepturos. Annuatim per manus eandem terram tenendum ad quatuor terminos anni

videlicet ad festum Sancti Michaelis quinque solidos [sic]. Et ego vero predictua Con-
stantinus vel heredes mei warantizabimus predictos viginti solidos redditus predicte domui
finabiliter contra omnes homines et feminas Quia nolo quod hec mea donacio firma et

stabilis permaneat in perpetuum presens scriptum sigilli mei apposicione confirmaui. Hiis

testibus : Geruasio sacerdote : Henrico de Sancta helena : Martino de limoges : Ricardo do

parmo qui banc cartam scripsit et aliis.—Cartulary of St. Bartholomeuj's Hospital, f. 254a.
^ The grant is in the usual terms : the following are the chief points :

—Sciant presentes
et futuri quod ego Alicia filia Alulfi filii Fromundi de London dedi—hospitali Sancti

Bartholomei—quatuor solidatas quieti redditus de terra quam Osbertus faber tenuit in
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Heregird her husband, Constantine and Ernald her

brothers, and Constantine her son.

A family tree of some of the descendants of Fromund

may be constructed from a series of charters beginning

with one in the Cartulary of St. Mary of Clerkenwell in

which four sons of Alulf ^

grant to the nuns the stone

house and land of their father in the parish of All

Hallows, Bread Street. These sons were Constantine,

Fromund, Adam," and Arnold (also written Ernulf and

Arnulph). Alulf son of Alulf and William his brother

are witnesses of a charter of Stephen of Barking*

parochia de Berkingecherche tempore Ricardi de Heregyrd uiri mei tunc tempore Domini

regis justiciarii. Hiis testibus Ricardo de Heregird uiro meo : Constantino et Ernaldo

fratribus meis : Constantino filio meo : Matheo de Valencinis et magistro Symone fratribus

et multis aliis.—Cartulary of St. BartholomevSs Hospital, f. 365a.
* Sciant presentes et futuri quod Ego Constantinus et Froraundus : Adam et Arnold

filii Alulfi filii Fromundi concessimus et hac presenti Carta nostra confirmauimus deo et

ecclesie Sancte Marie de clerkenewelle et monialibus Ibidem deo seruientibus pro anima

patris nostri et pro salute anime nostre et heredum nostrorum terram que proxima est

domm que fuit Radulfi de quatremares uersus Thamiseam In parochia omnium sanc-

torum de Bredestrete cum domo lapidea mea edificata quam uidelicet domum et terram